
Modèle procès-verbal 

Nom de l’entreprise         

Date de la réunion              

RETOUR ET DISCUSSION SUR LA DERNIÈRE RÉUNION DU COMITÉ DE SANTÉ ET SÉCURITÉ  

 Item  Date de la dernière rencontre :       -       -        
Discuté 

(oui/non)  
Correctif 

apporté le  

# A                       

# B                       

# C                       

RECOMMANDATIONS/SUGGESTIONS DU REPRÉSENTANT EN SANTÉ ET SÉCURITÉ (transmettre 

au comité SST)  

 Item  Varia/ Déficiences/ Commentaires  
Rapporté 

par  
Corrigé par  

Date 

complété  

# 1                              

# 2                              

# 3                              

RECOMMANDATIONS/SUGGESTIONS DU COMITÉ DE SANTÉ ET SÉCURITÉ (transmettre à 

l’employeur)  

 Item  Varia/ Déficiences/ Commentaires  
Rapporté 

par  
Corrigé par  

Date 

complété  

# 1                              

# 2                              

# 3                              

LISTE DES PERSONNES PRÉSENTES  

Prénom et Nom de famille  Signature OU présence en virtuelle  

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

DATE DE LA PROCHAINE RÉUNION    

 


